UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE

CRECHE UFBA

EDITAL PROAE 03/2024

RESULTADO RECURSO DA INSCRIÇÃO PARA RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS:

SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE

A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade
Federal da Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Decreto De
Nº 7.416/2010, torna público o resultado do Recurso do Processo de Renovação
para os Benefícios: Auxílio Creche e Serviço Creche, destinando vagas para a
comunidade estudantil: Graduação e Pós-Graduação Stricto Sensu (Mestrado E
Doutorado), e Servidoras/es Permanentes.

NOME DO/A
SOLICITANTE

MATRÍCULA CURSO RESULTADO

01 Radharani Das Neves
Silva

222118307 Bacharelado
Interdisciplinar em Artes

Deferida

Salvador, 29 de Fevereiro de 2024

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil